
Uchwała Nr 732/152/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 maja 2016 r. 

 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawach 

związanych z dochodzeniem odszkodowań za nieruchomości Województwa 

Mazowieckiego, które zostały przejęte pod drogi publiczne 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 57  ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 98 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777 

oraz z 2016 r. poz.65) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w sprawach dotyczących: 

1) uzgadniania wysokości odszkodowania za nieruchomości Województwa 

Mazowieckiego, które zostały przejęte pod drogi publiczne; 

2) występowania z wnioskami o ustalanie i wypłacanie odszkodowań za nieruchomości  

o których mowa w pkt. 1; 

w tym do dokonywania wszelkich niezbędnych czynności w zakresie spraw, o których mowa 

w pkt. 1 i 2. 

 

§ 2. 

 

Upoważnia się Tomasza Lewandowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości  

i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w zakresie, o którym mowa w § 1,  

w przypadku nieobecności w pracy lub braku możliwości pełnienia obowiązków służbowych 

przez Katarzynę Wieczorek – Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Upoważnień, o których mowa w § 1 - 2, udziela się na czas zatrudnienia, na wskazanych 

stanowiskach, wymienionych w § 1 - 2 osób. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 


